

Pandrup Grafisk Produktion ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 27 31 06 72

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2026.

Betina Møller
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pandrup Grafisk Produktion ApS
Kalsensgaardsvej 6
9490 Pandrup

CVR-nr.: 27 31 06 72
Stiftet: 25. august 2003
Hjemsted: Jammerbugt
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Direktion

Betina Hildebrandt Møller

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Modervirksomhed

BHM Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af grafisk produktion.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.151.452 kr. mod 2.188.453 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.295 kr. mod 263.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	2.151.452	2.188.453
2 Personaleomkostninger	-1.696.737	-1.669.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.782	-55.581
Andre driftsomkostninger	-59.196	-48.391
Driftsresultat	354.737	415.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.545	0
Andre finansielle indtægter	254	15.932
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.966	-84.406
Resultat før skat	313.570	346.670
Skat af årets resultat	-90.275	-83.082
Årets resultat	223.295	263.588
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	223.295	263.588
Disponeret i alt	223.295	263.588

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.374	11.756
Indretning af lejede lokaler	<u>90.064</u>	<u>115.899</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>220.438</u>	<u>127.655</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>220.438</u>	<u>127.655</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>57.194</u>	<u>62.167</u>
Varebeholdninger i alt	<u>57.194</u>	<u>62.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230.411	2.351.031
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	152.746	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	81.235
Udskudte skatteaktiver	2.816	6.382
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>20.759</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.385.973</u>	<u>2.459.407</u>
Likvide beholdninger	<u>3.442</u>	<u>2.965</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.446.609</u>	<u>2.524.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.667.047</u>	<u>2.652.194</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>20.586</u>	<u>-202.709</u>
Egenkapital i alt	<u>520.586</u>	<u>297.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	121.016	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	75.329	0
Anden gæld	<u>87.499</u>	<u>87.499</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.844</u>	<u>87.499</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	50.376	9.659
Gæld til pengeinstitutter	32.901	569.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	585.206	569.066
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.118
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.121	4.862
Anden gæld	<u>186.013</u>	<u>1.095.632</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.617</u>	<u>2.267.404</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.146.461</u>	<u>2.354.903</u>
Passiver i alt	<u>1.667.047</u>	<u>2.652.194</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	-466.297	33.703
Årets overførte overskud eller underskud	0	263.588	263.588
Egenkapital 1. oktober 2024	500.000	-202.709	297.291
Årets overførte overskud eller underskud	0	223.295	223.295
	500.000	20.586	520.586

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Særlige poster			
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings- skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas- ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.			
- Løntilskud for t.kr. 66 og refunderet pension for selskabsdeltager for t.kr 109.			
Selskabet har i regnskabsåret afregnet slutafregning på kompensationsordninger for t.kr. 5. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.529.575	1.495.152	
Pensioner	135.725	139.592	
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.437</u>	<u>34.593</u>	
	<u>1.696.737</u>	<u>1.669.337</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.292	
Andre finansielle omkostninger	<u>43.966</u>	<u>82.114</u>	
	<u>43.966</u>	<u>84.406</u>	
4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/9 2025	del af lang-	gæld
	<u>163.271</u>	fristet gæld	30/9 2025
Gæld til pengeinstitutter	163.271	42.255	121.016
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	83.450	8.121	75.329
Anden gæld	<u>87.499</u>	<u>0</u>	<u>87.499</u>
	<u>334.220</u>	<u>50.376</u>	<u>283.844</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 33 t.kr., er der givet pant i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 130 t.kr. samt virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.230

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	0
Eventualforpligtelser i alt	0
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	0

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 337 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BHM Holding ApS, CVR-nr. 27 31 06 48, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.